
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

> 2 0 1 7 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 5 J 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 18676/17 caratulado: "Prórroga 
Designación Interina de Docentes con Funciones de Gobierno desde 01/01/2018 
hasta la finalización de la Gestión". 

CONSIDERANDO: 

Que se ha tenido en cuenta el informe de Dirección de Personal. 

Atento a lo aconsejado por la Comisiones de Consejo Directivo y a lo 
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 12 de diciembre de 2017. 

Por ello y en ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 34 
inciso 4 ) del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina de Personal Docente Universitario 
con funciones de Gobierno en los cargos que se detallan en el Anexo Único que 
forma parte de la presente, desde el UNO ( 1 ) de enero de 2018 hasta la Finalización 
de la Gestión. 

ARTÍCULO 2°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los 
Legajos Electrónicos Únicos de las designaciones efectuadas anteriormente, que 
constan en los infonties de Secretaría Económico-Financiera de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCIÓN NO -34 3 

pg I 
I 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 7 
AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

A N E X O U N I C O 
PRÓRROGAS DE DESIGNACIONES INTERINAS DE DOCENTES CON FUNCIONES DE GOBIERNO 

D E S D E E L 0 1 - 0 1 - 2 0 1 8 h a s t a la Finalización d e la Gestión 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRES CARGO FUNCIONES 

16019 ALTERIO, Antonio Alberto Profesor Titular ( SE ) Taller de Producción Gráfica 

24f,m: Á-VILA, Susana EsteJa ' • P/oñesocTitüIar ( S ) • ' Directora de Carreras de Artes Visuales 

1998:?-- BELOT, Jesús Damián Profesor Titular ( S ) Director de Carreras Artes del Espectáculo 

31848 eONIÑO DI BLASSI , María Eva Profesor Adjunto ( SE ) Asesora de Bienestar Estudiantil 

2296Z BUCCOLINI, María Mónica Profesor Adjunto ( S ) Jefe de Unidad de Apoyo Docente de Carreras de Diseño 

21375 DÍAZ, Carlos Elíseo Profesor Titular ( S ) Director de Carreras de Cerámica 

30282 DIUMENJO BAZAN, Victoria Noé Profesor Adjunto ( S ) Responsable de Comunicación Institucional dependiente de la Secretaría de Extensión 

33388 ELIA DAZAT, Analy Janet Profesor Adjunto ( SE ) Asesoría de Egresados 

15295 GONZÁLEZ, Eduardo Alberto Profesor Adjunto ( S ) Coordinador de Extensión de las Carreras de Artes Visuales y Cerámica 

25963 GONZÁLEZ, Siivina Marcia Profesor Titular ( S ) Directora de Carreras de Diseño 

22938 GUEMBE, María Gabriela Profesor Titular ( S ) Directora de Carreras Musicales 

28491 MEDALLA ARAYA, Adolfo Ramón Ayudante de Primera ( S ) Secretaría Privada - Decanato 

25598 MELJIN, Mariela Beatriz Profesor Titular ( S ) Coordinadora de TAC (Tecnología y Aprendizaje de la Comunicación) 

24735 MORON, María Ana Profesor Adjunto ( S ) Jefe de Unidad de Apoyo Docente de Carreras de Cerámica 

28560 PALAZZO, Lucía Romina Ayudante de Primera ( S ) Secretaría de Vinculación Productiva 

31880 PIEDRAFITA, Néstor Profesor Titular ( SE ) Asesor Letrado Decanato 
25226 PISTONE, Ana Eiia Profesor Adjunto ( S ) Jefe de Unidad de Apoyo Docente de Carreras de Artes del Espectáculo 

21737 RAMÍREZ, María del Carmen Profesor Adjunto ( S ) Jefe de Unidad Apoyo Docente de Carreras Artes Visuales 

33506 SACCAVINO, Gisela Emma Coordinador de Área de Gestión de 
Facultad - Categoría E (Tiempo Parcial) Asesora de Comunicación de la Facultad de Artes y Diseño 

29210 SIMÓ, Ana María Nancy Profesor Titular (SE ) Secretaría Privada-Decanato 

23470 ZINGARETTI, Andrea Profesor Adjunto ( S ) Jefe de Unidad Apoyo Docente de Carreras Musicales 

RESOLUCION N° 

F. A; 
34 

SANTOS 
* L / A D H I N I S T R A T I V * 

{•rof. L 0 8 B R A J A K 
• « A N O 


